

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0004230

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Krambals bruschetta tomaat & mozzarella

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 3800200450974

## Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, zonnebloemolie, tomaat en mozzarelladressing 7% [maltodextrine, suiker, zout, uienpoeder, Smelt KAAS (MELK), knoflookpoeder, tomaatpoeder 3,6%, natuurlijke aroma's, zuurteregelaar (citroen), MOZZERELLAPOEDER (MELK) 0,6%, antiklontermiddel (calciumfosfaat, natriumfosfaat) arabische gom], zout, gist, rozemarijn extract.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's

**Allergenen:** Melk, Gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	440,5 kcal
<b>Eiwitten</b>	14
<b>Koolhydraten</b>	68,1
<b>Waarvan suikers</b>	2
<b>Vetten</b>	11,7
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2
<b>Voedingsvezels</b>	3,4
<b>Natrium</b>	2,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0004392

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Zigi pinda's sweet chili

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 3800200450448

## Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, zoete chili kruiden 2% [suiker, zout, uienpoeder, tomatenpoeder, maltodextrine (aardappel), antiklontermiddelen (calciumfosfaat, siliciumdioxide), Cayennepeper 0,7%, zuurteregelaar (citroenzuur en ascorbinezuur), kleurstof (paprika-extract), antioxidant (rozemarijnextract), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Mosterd

**Allergenen:** Pinda's

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	638 kcal
<b>Eiwitten</b>	24,6
<b>Koolhydraten</b>	17,7
<b>Waarvan suikers</b>	5,4
<b>Vetten</b>	51
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,7
<b>Voedingsvezels</b>	5
<b>Natrium</b>	1,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0005622

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Coca Cola "regular"

**Inhoud:** 20 cl

**Barcode:** 54490000

**Lijst met ingrediënten:**

sprankelend water: suiker, kleurstof: E150d: voedingszuur: E338, natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

**Bijzonderheden:**

nee

**Allergenen:** -

**Exploitant:** Coca-Cola Company

**Land van herkomst:** België/Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	180kJ/42kcal
<b>Eiwitten</b>	-
<b>Koolhydraten</b>	10,6 g
<b>Waarvan suikers</b>	10,6 g
<b>Vetten</b>	-
<b>Waarvan verzadigd</b>	-
<b>Voedingsvezels</b>	-
<b>Natrium</b>	0,02 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0043107

Supplier ID: 52919



**Artikelomschrijving:** Mars single

**Inhoud:** 51 g

**Barcode:** 5000159407236

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, glucosestroop, vollemelkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, zonnebloemolie, mageremelkpoeder, lactose, weipermeaat (van melk), magere cacao, gerstemoutextract, botervet (van melk), emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, melkeiwit, zetmeel, vanille-extract.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** pinda, hazelnoot

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	964KJ
<b>Eiwitten</b>	2g
<b>Koolhydraten</b>	36g
<b>Waarvan suikers</b>	31g
<b>Vetten</b>	8,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,3g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,21g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0043155

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Doritos bits twisties honey BBQ zakje

**Inhoud:** 30 g

**Barcode:** 8710398602817

## Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden) zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder, cayennepeper, GERSTEMEEL, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, MELK-eiwit, kruiden en specerijen], zout. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

## Bijzonderheden:

Dit product kan ook sporen bevatten van: Tarwe, Soja

**Allergenen:** Kan sporenbevaten van gluten bevat: soja, melk

**Exploitant:** Pepsico

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	657KJ
<b>Eiwitten</b>	1,7g
<b>Koolhydraten</b>	17g
<b>Waarvan suikers</b>	1,5g
<b>Vetten</b>	8,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057224

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Popcorn zoet

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8718226755452

**Lijst met ingrediënten:**

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** DUI

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1802kJ/428kcal
<b>Eiwitten</b>	7
<b>Koolhydraten</b>	72,4
<b>Waarvan suikers</b>	24,3
<b>Vetten</b>	10,5
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,4
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059046

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Wanted tortilla chips chili

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 5701397000035

## Lijst met ingrediënten:

74% maïsmeel, zonnebloemolie, zout, 0.6% chilipoeder, specerijen (ui, paprika, knoflook, komijn) kruiden (majoraan, oregano), suiker, peper, aroma, rookaroma, smaakversterker (E621), kleurstof (E160c), zuur (E330).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Denemarken

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	491 kcal
<b>Eiwitten</b>	6
<b>Koolhydraten</b>	63
<b>Waarvan suikers</b>	1,9
<b>Vetten</b>	23
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,4
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059983

**Supplier ID:** 52847

**Artikelomschrijving:** Croco salted sticks

**Inhoud:** 40 g

**Barcode:** 5941194001341

## Lijst met ingrediënten:

Wheat flour 60%, palm oil 5%, corn starch, invert sugar, iodized salt max 4%, wheat malt, yeast raising agents ammonium bicarbonate E503. Acidity regulato sodium hydroxie E524

## Bijzonderheden:

## Allergenen:

**Exploitant:** Starsweets

**Land van herkomst:** Roemenie

## Alcoholvolumegehalte:

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1693kj/ 423kj
<b>Eiwitten</b>	10,1
<b>Koolhydraten</b>	70,9
<b>Waarvan suikers</b>	1,3
<b>Vetten</b>	
<b>Waarvan verzadigd</b>	
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	3,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.